令和 2 年 5 月 28 日

保 護 者 様

大阪市立島屋小学校

校 長  木 村 鑑 廣

分散登校中の授業時程表のお知らせ

 平素より本校教育活動にご理解とご協力をいただきましてありがとうございます。

6 月 1 日（月）から 12 日（金）までの分散登校中の授業時程表についてお知らせいたし

ます。ユニバ地区とそれ以外の地区に分けて下記の通り分散登校することといたします。

記

◆地区別予定

 ●ユニバ地区 ●ユニバ以外の地区

6 月 1 日(月)から 5 日(金)
 前半登校

（8：15 から 8：30 に登校）

 後半登校

（11：40 から 11：55 に登校）

6月8日(月)から12日(金)
 後半登校

（11：40 から 11：55 に登校）

 前半登校

（8：15 から 8：30 に登校）

◆時程表

健康観察・はじめの会 8:30 9:00

1時間目 9:00 9:45

休み時間 9:45 9:55

2時間目 9:55 10:40

終わりの会・給食準備 10:40 10:55

給食 10:55 11:35

下校 11:35 11:45

登校・健康観察 11:55 12:15

給食 12:15 12:55

給食片付け・はじめの会 12:55 13:10

1時間目 13:10 13:55

休み時間 13:55 14:05

2時間目 14:05 14:50

終わりの会 14:50 15:00

前

半

後

半